Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3701/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos competentes
que realize reparo na tampa de boca
de lobo da guia na Rua Limeira
defronte nº 1399 – Jardim
Esmeralda;

 Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda a reparos na tampa da boca de lobo da guia na Rua
Limeira defronte nº 1399 – Jardim Esmeralda.

Justificativa:

                  Este vereador foi procurado por munícipes solicitando reparos na

tampa da boca de lobo (foto abaixo), pois está danificada e está oferecendo

perigo as pessoas que transitam pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Julho de 2.018.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”